EDITAL N° 107/2022 - GR/UEA
ANEXO 5 - DECLARAÇÃO DE SEPARAÇÃO NÃO LEGALIZADA

Eu, _______________________________________________________, portador do

RG nº ____________________ e CPF nº_____________________, residente e

domiciliado (a) na cidade de________________________, no endereço

_____________________________________________________________________,

declaro para os devidos fins de apresentação ao processo de Avaliação

Socioeconômica da Universidade do Estado do Amazonas que estou separado (a)

defatode______________________________________________________________

_______,  portador (a) do RG nº _____________________ e do CPF nº

_____________________ desde ___ / ___ / ___ . Até a presente data, ainda não foi

oficializado legalmente nossa relação conjugal.

Declaro ainda que assumo inteiramente a responsabilidade perante o Art. 299,

do Código Penal, que versa sobre declarações falsas, documentos forjados ou

adulterados, constituindo em crime de falsidade ideológica, além disso, declaro

que estou ciente de que a inveracidade das informações prestadas poderá

indeferir a minha participação no Edital em epígrafe.

Local e Data: ___________________, ____/____/ 2022.

_______________________________________________

Assinatura do (a) Declarante

Testemunha1

Nome Legível:

RG Nº: CPF Nº_____

Testemunha 2

Nome legível:

 RG Nº: _____________CPF Nº _______________

OBS: APRESENTAR CÓPIA DO RG E CPF DAS TESTEMUNHAS.